
15

14

13

12

11

10

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

000

Pending

10:15
AM

18

15, 16, 17 _

5200

5200

10:15

5200

Hopping 
Game

5200

10 13

5200

5200

00 1 5 3 7: .

00 2 8 2 7: .

0
1

. =
2 3 +

-654

% ÷
X987

+/-C

2

100,000.00

2,0008,000 5,000

21 2 6

English

5200

5200

PendingFW:V005

DD/MM/YY

MM/DD/YY

JAN 01 2021

5200

AM PM

 
CHYTRÉ HODINKY A KAMERA

L.O.L. Surprise!™ 

PŘEDNÍ KAMERA (sel�e)

BOČNÍ KAMERA (průhledová)

TLAČÍTKO DOMŮ

PÁSEK

POHYBLIVÉ RUCE A NOHY

KLIP / STOJÁNEK

Životnost baterie
občasné používání: 5 dní
běžné používání: 2 dny
intenzivní používání: 8 hodin

NOŠENÍ CHYTRÝCH HODINEK
Stejně jako u všech nositelných zařízení mohou mít někteří uživatelé citlivou pokožku, kterou
delší nošení náramku dráždí. K podráždění může dojít vlivem vlhkosti, potu, mýdla nebo jiných
dráždivých látek, které se dostanou mezi náramek a pokožku. Pokud dojde k podráždění,
sundejte náramek hodinek. Nedoporučuje se nosit náramek na noc do postele nebo po delší
dobu. Vždy udržujte zápěstí a řemínek hodinek v suchu a čistotě. Chcete-li řemínek vyčistit,
otírejte jej pravidelně vlhkým hadříkem a důkladně osušte.

Vyvarujte se příliš těsného nošení náramku, které může rovněž přispět k podráždění pokožky.
Řemínek by též neměl být příliš volný, protože by nedržel správně na svém místě, ale neměl by
být ani tak těsný, aby bylo nošení nepohodlné.

Pokud si všimnete zarudnutí, otoku nebo jiného podráždění kůže, sundejte náramek z hodinek
a v případě potřeby vyhledejte lékaře. Pokud zjistíte, že je vaše pokožka citlivá na řemínek
hodinek, doporučujeme použít přiložený klip / stojánek a hrát si s chytrými hodinkami
L.O.L. Surprise!™ s použitím klipu / stojánku.

POUŽITÍ KLIPU / STOJÁNKU
Kromě nošení chytrých hodinek L.O.L. Surprise!™ na zápěstí je můžete pomocí přiloženého
klipu / stojánku připevnit k oblečení nebo použít jako stojánek pro displej na stole. Chytré
hodinky budou stále registrovat vaši aktivitu, kroky a pohyb, pokud je připnete k oděvu, ale
nebudou sledovat vaši aktivitu, pokud je použijete jako stojánek. Pro co nejpřesnější
sledování vaší aktivity noste hodinky na zápěstí nebo připnuté na opasku.
TIP: Jak u náramku, tak u klipu / stojánku dbejte na to, aby se ručičky a nožičky zařízení mohly
pohybovat dovnitř a ven z pouzdra. Před použitím se ujistěte, že chytré hodinky správně sedí.

.

TLAČÍTKO DOMŮ
Stiskněte a podržte tlačítko Domů na přední straně chytrých hodinek po dobu přibližně
5 sekund a zapněte je.
Jakmile jsou chytré hodinky zapnuté, stisk tlačítka Domů posouvá displej mezi režimy 
BEATS, MENU a WATCH SCREEN 
Z režimu BEATS přepněte do režimu MENU stiskem tlačítka Domů. 
Z režimu MENU přepněte do režimu WATCH SCREEN stiskem tlačítka Domů.
Z režimu ZOBRAZOVÁNÍ ČASU přepněte do režimu BEATS stiskem tlačítka Domů.

 1. Chytré hodinky a kamera L.O.L. Surprise!™
2. Řemínek
3. Klip / stojánek
4. Micro-USB kabel

Chcete-li chytré hodinky zapnout, stiskněte a podržte tlačítko domů po dobu přibližně
5 sekund, do doby než se obrazovka rozsvítí a přehraje se zvuk.
Před předáním tohoto výrobku dítěti odstraňte veškerý obalový materiál včetně plastových krytů,
pásky, šňůry, štítku a zavírání. Plastový kryt na povrchu chytrých hodinek je obalový materiál,
který je součástí balení pro ochranné účely a měl by být před použitím odstraněn.

 

 

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

Chytré hodinky a fotoaparát L.O.L. Surprise!™ jsou plné interaktivních her, mají duální
průhledový a sel�e fotoaparát a dalších funkce! Můžete tančit se Sprinty, komunikovat
s Beats a přizpůsobovat si Diva módu!  

L.O.L. Surprise!™ Chytré hodinky a fotoaparát 2.0

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY

Kompatibilní operační systémy zahrnují operační systém Microsoft® Windows XP, Windows® 7,
Windows® 8 a Windows® 10 nebo počítač Macintosh s operačním systémem macOS X verze
10.13. a 10.14. Ostatní operační systémy mohou být kompatibilní nebo způsobilé pro upgrade
na kompatibilní systém. Je vyžadován port USB.

SPUŠTĚNÍ CHYTRÝCH HODINEK
Chcete-li zapnout chytré hodinky L.O.L. Surprise!™, stiskněte a podržte tlačítko Domů na přední straně
hodinek po dobu přibližně 5 sekund, dokud se nezapne displej a nepřehraje se zvuk. Při prvním spuštění
chytrých hodinek se ujistěte, že �rmware je aktuální, jak je uvedeno níže. Ujistěte se, že hodinky jsou plně
nabité (viz strana 4). Na začátku budete vyzváni k nastavení jazyka, formátu data, času a názvu hodinek.
Další informace o nastavení těchto funkcí naleznete v části NASTAVENÍ na stranách 16-18.

AKTUALIZACE FIRMWARU
Před zahájením je důležité zkontrolovat, zda nejsou k dispozici aktualizace �rmwaru, aby
hodinky L.O.L. Surprise!™ fungovaly optimálně. Aktualizace �rmwaru:
1. V počítači si stáhněte nejnovější balíček �rmwaru z webu mgae.com/customer-care/�rmware.
2. Rozbalte balíček �rmwaru.
3. Zapněte chytré hodinky stisknutím a podržením tlačítka Domů na přední straně hodinek
 po dobu přibližně 5 sekund, dokud se neozve zvuk a nezapne se displej.
4. Podle pokynů na straně 4 připojte Micro-USB kabel k hodinkám a k počítači.
5. Vyhledejte v počítači jednotku s názvem LOL 2. Na dotykové obrazovce hodinek se zobrazí
 ikona nabíjení.
6. Rychlým pětinásobným klepnutím na displej hodinky odemkněte. Poté se na dotykovém
 displeji hodinek zobrazí ikona odemknutí.
7. Zkopírujte všechny soubory ze složky balíčku �rmwaru na jednotku v počítači s názvem LOL 2.
8. Až vás k tomu počítač vyzve, zvolte možnost "Replace all �les in destination" (Nahradit
 všechny soubory v cílové složce).
9. Po dokončení kopírování řádně vysunete zařízení z počítače. Poté odpojte Micro-USB kabel.
10. Zapněte chytré hodinky. Na displeji se zobrazí obrazovka aktualizace �rmwaru. Stisknutím
 ikony zaškrtnutí na displeji, dokončete aktualizaci �rmwaru.
POZNÁMKA: Po opětovném zapnutí hodinek se doporučuje hodinky vypnout a znovu zapnout,
abyste potvrdili, že aktualizace proběhla úspěšně.

PROBUZENÍ CHYTRÝCH HODINEK
Po přibližně 25 sekundách nečinnosti dotykový displej ztmavne. Pokud máte na sobě
chytré hodinky L.O.L. Surprise!™ na zápěstí, zvedněte ruku a otočte hodinkami směrem k sobě,
aby se probudily a rozsvítil se dotykový displej. Pokud je zařízení v klipu / ve stojánku,
zvedněte chytré hodinky L.O.L. Surprise!™, aby se rozsvítil dotykový displej. K probuzení
chytrých hodinek můžete také jednou stisknout tlačítko Domů.

BEZDRÁTOVÁ PROPOJITELNOST
Vaše chytré hodinky L.O.L. Surprise!™ se mohou připojit k jiným hodinkám L.O.L. Surprise!™
pomocí bezdrátového připojení. Chcete-li se připojit, otevřete režim Menu a v části NASTAVENÍ
vyberte ikonu bezdrátového připojení. Ujistěte se, že je bezdrátové připojení přepnuto
do polohy ON (tlačítko se zbarví modře). Nyní můžete sdílet fotogra�e a zprávy s ostatními
uživateli chytrých hodinek L.O.L. Surprise!™. Pro připojení přes bezdrátové připojení musí být
uživatelé v blízkosti. Například asi 15 m (50 stop) nebo blíže. Hodinky musí mít také
dostatečnou kapacitu baterie pro bezdrátové připojení a sdílení fotogra�í a zpráv. POZNÁMKA:
Bezdrátové připojení je kompatibilní pouze s jinými chytrými hodinkami L.O.L. Surprise!™ a
k jiným typům zařízení se nelze připojit. Uživatelé přijímající zprávy musí přijmout zprávu
na svých hodinkách, než si ji budou moci zobrazit.

MICRO-USB PORT
POZNÁMKA: Chytré hodinky musí nabíjet a připojovat k počítači dospělá osoba.
K připojení hodinek k počítači pro přenos fotogra�í a videí nebo k nabíjení hodinek
použijte přiložený Micro-USB kabel.
1. Otevřete kryt nad portem Micro-USB na chytrých hodinkách.
2. Zasuňte stranu kabelu Micro-USB do hodinek.
3. Vložte velký konec USB kabelu do USB portu v počítači.

NABÍJENÍ BATERIE
Abyste dosáhli optimálního výkonu, doporučujeme chytré hodinky L.O.L. Surprise!™
před prvním použitím plně nabít.
POZNÁMKA: Hodinky by měly být před nabíjením vypnuté. Chcete-li hodinky vypnout, podržte
tlačítko Domů po dobu přibližně 5 sekund, dokud se neozve zvuk a zařízení se nevypne.
1. Sundejte z chytrých hodinek řemínek nebo klip / stojánek.
2. Zapojte větší konec kabelu Micro-USB do portu USB na počítači.
3. Zvedněte kryt nad portem Micro-USB na chytrých hodinkách a vložte do něj kabel Micro-USB.
4. Po úplném nabití hodinek se na displeji rozsvítí zelený symbol baterie. Vyjměte z hodinek
     Micro-USB kabel. Baterii nenabíjejte nadměrně.
5. Nyní můžete hodinky zapnout, přidat oblíbené příslušenství a začít si hrát.

Sundejte
z chytrých hodinek

pásek nebo klip / stojánek

Otevřete kryt portu na spodní straně chytrých hodinek a
zapojte konec Micro-USB kabelu do portu. Zapojte

nabíjecí kabel do portu USB v počítači.

POZNÁMKA:
• Další informace naleznete na straně 24 v části INFORMACE O BATERII.  

.

POUŽITÍ DUÁLNÍCH FOTOAPARÁTŮ
Chytré hodinky L.O.L. Surprise!™ mají dva fotoaparáty, přední fotoaparát na straně displeje
a průhledový fotoaparát na horním boku hodinek. Chcete-li fotoaparát používat, otevřete
jednu z aplikací Fotoaparát nebo Video. Snímky a videa si můžete prohlížet v příslušných
galeriích v hodinkách. Další informace naleznete na stranách 18-19.

Přední (průhledový)

Přední (selfie)

ZPRÁVY/ WALKIE TALKIE NABÍDKA NASTAVENÍ

Chcete-li procházet jednotlivá nastavení, přejeďte po displeji doleva nebo doprava.
Proveďte příslušné změny a jakmile je nastavení provedeno, pokračujte dotykem
zaškrtávacího políčka nebo přejeďte prstem doleva pro posun na další obrazovku.

Nastavení datumu:
• Dotkněte se měsíce, dne a roku a rolujte prstem nahoru a dolů pro
 nastavení požadovaného datumu.
• Dotykem přepínače nastavte požadovaný formát datumu. 

Nastavení času:
• Dotykem číslic hodin a minut nebo přejetím prstem nahoru a dolů
 po číslicích můžete změnit čas. Poté stiskněte tlačítko AM/PM a
 dokončete nastavení času.
• Dotykem tlačítka12 nebo 24 zvolte požadovaný formát pro zobrazení
 času.
POZNÁMKA: Chytré hodinky L.O.L. Surprise!™ automaticky neprovádějí
přechod na letní čas.  

Nastavení jazyka:
• Klepnutím na název jazyka můžete přepínat mezi následujícími jazyky:
 anglicky, španělsky, francouzsky, holandsky, německy, italsky, polsky.
PAMATUJTE: Chytré hodinky L.O.L. Surprise!™ nemluví žádným jazykem.
Jediné aplikace, které používají jazyk, jsou kalendář, sledování aktivit,
rodičovská kontrola a opětovné spuštění hry. 

Součástí balení je pouze jeden kus
chytrých hodinek. Více kusů je
zobrazeno pouze pro snažší
orientaci.

 
 

REŽIM BEATS REŽIM MENU REŽIM ZOBRAZOVÁNÍ ČASU

Posuňte zámek nahoru, otevřete
sponu a použijte ji jako stojan.

Posuňte zámek zpět dolů.

Pomocí zámku v horní části spony zajistěte
klip v zavřené poloze. Klip mírně

nadzvedněte pro použití jako
připínací příslušenství.

REŽIM MENU
Vyberte si z celé řady akčních her a aktivit, které zahrnují oblíbené postavičky z �lmu L.O.L.
Surprise!™, přístup k duální průhledové a sel�e kamerám a k posílání zpráv! Dotykem ikon
na obrazovce otevřete podnabídky (označené šipkou vedle ikony).
Chcete-li ukončit výběr nabídky, stiskněte tlačítko Domů. 
K dispozici jsou čtyři obrazovky hlavní nabídky a tři podnabídky pro hry, �tness hry/sledování
aktivity a nastavení. Mezi čtyřmi obrazovkami nabídky můžete na chytrých hodinkách přecházet
přejetím prstem doleva nebo doprava.

Displej

Anglicky, španělsky, francouzsky,
holandsky, německy, italsky, polsky Podporované jazyky

Rozlišení pro fotogra�e

Rozlišení pro video

Rozsah ostření

Vnitřní paměť
512 MB
Část paměti zabírají data aplikací. 
Zbývající paměť je menší.

Kapacita úložiště

Formáty souborů
Fotogra�e: JPEG
Video: AVI

Lithium-polymerový akumulátor
(nevyměnitelný)

Připojitelnost Bezdrátové připojení Bluetooth 3.0
Kabel Micro-USB: 2.0 HS
(kabel je součástí pro připojení
k počítači)

Baterie

Optimální teplota
pro používání a nabíjení

Kmitočtové pásmo

Max. vysílaný výkon
rádiové frekvence

3000 fotogra�í nebo 30 min pro
video. Hodnoty jsou přibližné.  

-10°C (14°F) až 60°C (140°F)

1 m (3 stopy)

VGA (640 x 480 bodů)

QVGA 14 snímků/s (320 x 240 bodů)

Zakřivený 3,9 cm, 240 x 240 bodů

VOLBA FITNESS

Freeze Dance:
• Tancujte, dokud hudba neskončí!
• Když hudba přestane hrát a na displeji se objeví
 ruka, zastavte se!
• Pokud hudba nehraje, nehýbejte se. 
• Během přehrávání hudby se nepřestávejte hýbat.
• Získejte 5 bodů za každou minutu hry, když se
 zastavíte ve správný čas! Pokud stále tančíte, když
 se hudba zastaví, pokud se hýbete, zatímco je hudba
 stále zastavena, nebo pokud se přestanete hýbat,
 zatímco hudba hraje, zkuste to znovu!

  

Treasure Hunt:
• Začněte se procházet s chytrými hodinkami.
• Choďte, dokud se neobjeví kuličky L.O.L. Surprise!™.
• Namiřte špiónské sklo na míč a pokuste se
 přiřadit předmět v levém dolním rohu
 k předmětu v míči. 
• Zkoušejte to, dokud neseberete správný předmět! 
• Za každý správný objekt získejte 5 bodů!

L.O.L. Says:
• Podívejte se na pohyb, který máte po Sprints zopakovat.
• Proveďte tento pohyb tolikrát, kolikrát se zobrazí
 na displeji.
• Číslo se bude odpočítávat při opakovaném provádění
 pohybu.
• Získávejte hvězdičky za dokončení pohybu!

 
•
•

•

•

Odměny:
• Podívejte se na všechny trofeje, které jste získali
 hraním her a komunikací s Beats.

Bodování odměn:
• Režim panenky: Získejte jeden proužek za každých
 7,5 minuty hraní během 24 hodin.
• Herní režim: Získejte jeden proužek za každých 7,5
 minuty hraní během 24 hodin.
• Režim chůze: Za dosažení 1/4 stanoveného počtu
 kroků nastaveného hráčem, získáte jeden proužek,
 dokud není cíl zcela splněn.

  

 

STATISTIKY

2 402 MHz - 2 480 MHz

-2,3 dBm

POZNÁMKA: 
Z bezpečnostních důvodů nelze při připojení k počítači pomocí Micro-USB kabelu přistupovat
ke kameře a k mikrofonu hodinek, protože hodinky by měly být vypnuté. Před použitím těchto
funkcí zařízení řádně odpojte z počítače, vyjměte Micro-USB kabel a hodinky zapněte.

PŘENOS SOUBORŮ Z CHYTRÝCH HODINEK
Hodinky by měly být před přenosem souborů vypnuté. Chcete-li hodinky vypnout, podržte
tlačítko Domů po dobu přibližně 5 sekund, dokud se neozve zvuk a displej se vypne.

Připojte hodinky k počítači pomocí dodaného Micro-USB kabelu a postupujte podle pokynů
na straně 4.

V počítači se zobrazí vyměnitelná jednotka s názvem LOL 2. Kliknutím na tuto jednotku
přenesete soubory ze zařízení do počítače pomocí složek s názvy PHOTOS a VIDEOS.
Zkopírujte a vložte soubory z těchto složek do požadovaného umístění v počítači.
TIP: Soubory fotogra�í a videí nebudou z chytrých hodinek odstraněny, dokud je v hodinkách
ručně neodstraníte stisknutím ikony koše v aplikacích pro fotogra�e a videa.

Do chytrých hodinek L.O.L. Surprise!™ nelze nahrávat fotogra�e nebo videa z jiných zařízení,
protože typy souborů nemusí být kompatibilní.

POZNÁMKA: Po připojení hodinek k počítači během přenosu souborů neodpojujte chytré
hodinky ani kabel. Jakmile chytré hodinky dokončí přenos, řádně odpojte zařízení
z počítače. Poté fyzicky odpojte kabel a chytré hodinky.

ARKÁDOVÉ HRY

FITNESS
Treasure Hunt, Freeze Dance a
L.O.L. Says a L.O.L. Remix Game

Dunk n’ Slam Hoops, A-Maze-Ing Balance, 
L.O.L. Surprise! Drive, Ball Bouncer  

ODMĚNY

KAMERA GALERIE FOTOGRAFIÍ

BUDÍK KALENDÁŘ

MINUTKA STOPKY

SLEDOVÁNÍ AKTIVITY

Datum, formát data, čas, 12 nebo 24 čas,
jas, hlasitost, jazyk, pojmenování hodinek, 
verze �rmware, bezdrátová komunikace a 
nastavení rodičovské kontroly.

NASTAVENÍ

DÝCHÁNÍ

KALKULAČKA

DESKOVÉ HRY
L.O.L. Surprise!™ Time, Yeah Math!, 

Pair It Up a Tic-Tac-Toe

Přejetím prstem nahoru v režimu Beats získáte přístup k funkcím režimu Beats.
Další informace naleznete na straně 8.

WALKIE TALKIEZPRÁVY

EMOJI

       MÓDA

OŠETŘOVÁNÍ

BEATS TALK

Yeah Math!:
• Vyřešte matematickou úlohu tak, že vyberete správné
 číslo na kuličce L.O.L. Surprise!™, když se objeví na
 displeji.
• Pokud odpovíte správně, získáte 5 bodů!
• Pokud vyberete špatnou odpověď, zkuste to znovu.

A-Maze-Ing Balance:
• Veďte barevné kuličky do otvoru odpovídající
 barvy.
• Pokud máte chytré hodinky nasazené na zápěstí,
  pohybujte zápěstím a převalujte kuličky. Pokud
  máte chytré hodinky v klipu/stojánku, otáčejte
  zařízením a kutálejte kuličky.
• Za každou správně trefenou kuličku získáte 5 bodů!

  

Tic-Tac-Toe:
• Zahrajte si se hru Tic-Tac-Toe proti hodinkám.
• Zvolte si čtverec, do kterého umístíte křížek. Tři křížky
 v řadě vyhrávají! Tři kolečka v řadě znamenají, že
 v tomto kole naopak vyhrály hodinky.
• Za každou vyhranou hru získáte 5 bodů!
• Jste-li dotázáni, zvolte dva hráče a hodinky vyhledají
 další chytré hodinky L.O.L Surprise! ve vašem okolí.

VOLBA ARKÁDOVÉ HRY
Všechny hry budou stále náročnější, jak se postupně budete ve hře zlepšovat.
Vyzkoušejte, zda můžete vyhrát každou hru! 

VOLBA DESKOVÉ HRY
Všechny hry budou stále náročnější, jak se postupně budete ve hře zlepšovat. 
Vyzkoušejte, zda můžete vyhrát každou hru!

L.O.L. Surprise!™ Time:
• Nastavte digitální čas dle analogového času na
 displeji a záskáte 5 bodů.
• Hodiny zobrazí náhodný analogový čas. 
• Dotkněte se digitálních čísel. Poté přejeďte prstem nahoru
 nebo dolů a zadejte čas zobrazený na analogových hodinách.
• Pokud si myslíte, že nastavený čas je správný, dotykem
 zaškrtávacího tlačítka odpověď potvrďte.
• Po 5 správných odpovědích se objeví tvář Beats
 se zábavnou animací!
• Objeví se také nový čas, takže hrajte dál!
• Při zadání správného času získáte 5 bodů!

Pair It Up:
• Najděte dva stejné obrázky, než vyprší čas. 
• Dotkněte se dvou hracích karet pro jejich otočení. 
• Pokud se shodují, získáváte bod. 
• Pokud se neshodují, karty se otočí zpět a vy to můžete
 zkusit znovu. 

Dunk n’Slam Hoops:
• Klepnutím na míč jej odrazíte směrem ke koši. Jakmile
 se  míč přiblíží ke koši, přestaňte na něj klepat.
• Hráči mají kontrolu pouze nad tím, kdy míč odrazit.
 Klíčem k úspěchu je načasování.
• Za každý koš získáte 5 bodů. 
• Až čas vyprší, ztratíte život.  
• Při hře dvou hráčů se zobrazí dvě skóre. 
Zahrajte si hry s dalším uživatelem hytrých hodinek L.O.L. Surprise!

Ball Bouncer:
• Klepnutím na otáčející se planetu se přesunete
 z planety na planetu.
• Chcete-li získat body, snažte se, aby vaše postava
 přistála na míči.
• Pokud pošlete svou postavu do vesmíru, na Slunce
 nebo do černé díry, ztratíte život. 

L.O.L. Surprise!™ Drive:
• Získávejte hvězdičky jejich přejížděním. 
• Chcete-li se vyhnout srážce s auty, klepněte na displej
 a přepněte jízdní pruhy.
• Pokaždé, když narazíte do auta, ztratíte život.

Walkie Talkie:
• Pro nahrávání stisněte prostřední tlačítko.
• Pro ukončení nahrávání stiskněte tlačítko znovu. 
• Ikonou v levém rohu můžete vybrat zábavné hlasové  efekty,
 např. extra rychlý, zpomalený, robot, chipmunk či žádný efekt.
• Stisknutím ikony koše zprávu odstraníte. 
• Stisknutím tlačítka přehrávání přehrajete svou zprávu. 
• Stisknutím ikony v pravém horním rohu odešlete zprávu
 na chytré hodinky L.O.L. Surprise!™, které jsou ve vašem okolí.
 Vyberte chytré hodinky L.O.L. Surprise!™, na které chcete
 zprávu odeslat. Na displeji se objeví dva znaky hodinek L.O.L.
 Surprise!™ a po odeslání zprávy, se na přijímajících chytrých
 hodinkách L.O.L. Surprise!™ objeví bublina chatu, jakmile zprávu
 odešlete.
• Na přijímajících hodinkách je třeba se dotknout bubliny chatu,
 aby se zpráva walkie talkie zobrazila.
POZNÁMKA: Zprávy odeslané do jiných hodinek L.O.L. Surprise!™
nelze do hodinek uložit. Po zhruba 15 sekundách zmizí. 

Zasílání zpráv:
• Pošlete zprávu jiným chytrým hodinkám L.O.L. Surprise!™
 v okolí!
• Odesílejte emotikony nebo klikněte na ikonu obrázků
 v levém horním rohu a odešlete obrázky z galerie.
• Stisknutím ikony vlaštovky v pravém dolním rohu odešlete
 vaši zprávu.
• Vyberte zařízení L.O.L. Surprise!™, na které chcete zprávu
 odeslat.
• Na displeji se objeví dvoje chytré hodinky L.O.L. Surprise!™
 a po odeslání zprávy se na přijímajících hodinkách L.O.L.
 Surprise!™ objeví bublina.
• Na přijímajícím zařízení je třeba se dotknout bubliny chatu,
 aby se zpráva zobrazila.
NOTE:  Obrázky odeslané do jiného zařízení L.O.L. Surprise!™
nelze v tomto zařízení uložit. Zmizí přibližně po 15 sekundách.

PAMATUJTE: Vaše chytré hodinky se mohou připojit k jiným hodinkám L.O.L. Surprise!™
pomocí bezdrátového připojení. Chcete-li se připojit, otevřete režim Menu a v NASTAVENÍ
vyberte ikonu bezdrátového připojení (ujistěte se, že je přepnuta do polohy ON [modrá]).
Nyní si můžete posílat zprávy s jinými hodinkami L.O.L. Surprise!™, které jsou poblíž vás.
K jiným zařízením se vaše hodinky nepřipojí. Pokud je bezdrátové připojení vypnuto v části
Rodičovská kontrola, propojení s jinými chytrými hodinkami L.O.L. Surprise!™ nebude
umožněno. Na obrazovce se zobrazí název hodinek s možností povolit připojení. Dospělá
osoba bude muset zadat přístupový kód, aby připojení povolila.

Nastavení jasu
Pro nastavení jasu displeje použijte symboly + a - . 

Nastavení hlasitosti
Pro nastavení hlasitosti chytrých hodinek použijte symboly + a - .

Nastavení bezdrátového připojení:
• Pomocí přepínacího tlačítka zapněte (modrá) nebo vypněte (růžová)
 bezdrátové připojení.
POZNÁMKA: Další informace o bezdrátovém připojení naleznete na straně 5.

Verze �rmwaru:
• Zkontrolujte, zda jsou chytré hodinky L.O.L. Surprise!™ aktualizovány
 na nejnovější dostupnou verzi �rmwaru.
• Na této obrazovce se zobrazí, kterou verzi �rmwaru používáte.
• Další informace o aktualizacích �rmwaru naleznete na straně 5.

KALKULAČKA ZDRAVÍ

Dýchání:
• Odpočiňte si a dýchejte
 s Beats.
• Počkejte než Beats odpočítá 
 do jedné, nadechněte se a
 vydechněte.

Kalkulačka: 
• Řešte matematické úlohy
 za pomoci vašich
 chytrých hodinek
 L.O.L. Surprise!™ 
• Klepněte na čísla a
 matematické symboly.
• Dotykem symbolu
 rovnítka získáte výsledek.

MÓDA

Módní přehlídka:
• V nabídce režimu Beats vyberte ikonu oblékání v levé dolní
 části dispeje a začněte.
• Přejeďte prstem po dotykovém displeji doleva nebo doprava a
 zobrazte všechny místnosti L.O.L. Surprise!™ a čtyři různé panenky!
• Otevřete ikonu kosočtverce v levém horním rohu a zobrazte si
 módní předměty, domácí mazlíčky a další položky.
• Přejetím nahoru nebo dolů zobrazíte všechny možnosti. 
• Stisknutím šipky zpět se vrátíte zpět bez výběru položky.
• Klepnutím na položku a dotykem zaškrtávacího políčka přidáte
 objekt do místnosti s panenkou, ve které se nacházíte.
• Stisknutím a podržením položky ji přesuňte, a když jste s výběrem
 spokojeni, dotkněte se zaškrtávacího tlačítka.
• Zrušením zaškrtnutí ikony položku přesunete.
• Přetažením položky do stran obrazovky ji odstraníte.
• Kolik dalších kombinací můžete zkoušet a párovat?

LED KONTROLKY

L.O.L. Remix:
• Po skončení odpočítávání přidejte do �lmu
 zvukové efekty pohybem podle vámi vytvořené
 hudby a zvuků.
• Při každém klepnutí na displej, běhu, skoku nebo
 kývání rukama zleva doprava, se přehrávají různé
 zvuky.
• Čím déle se pohybujete, tím více bodů získáváte!
• Když se přestanete hýbat, hudba se zastaví. 

 

REŽIM „NABÍDKA RYCHLÉHO ZOBRAZENÍ“
Přejetím prstem po dotykovém displeji rychle dolů zobrazíte hlasitost, čas, bezdrátové připojení,
denní kroky a úroveň nabití baterie. Přejetím nahoru tuto nabídku rychlého zobrazení zrušíte
nebo po několika sekundách nabídka sama zmizí. Klepnutím na ikony hlasitosti nebo
bezdrátového připojení můžete provést změny těchto nastavení.

POZNÁMKA: Pokud vás chytré hodinky poslouchají v režimu Beats, pak se nabídka rychlého
zobrazení, přejetím prstem do displeji dolů, nezobrazí.

REŽIM „BEATS“
Stisknutím tlačítka Domů na přední straně chytrých hodinek posuňte displej do režimu BEATS. 
1. Dotykem displeje v režimu Beats získáte zábavné animace a rozpohybujete ruce a nohy hodinek!
2. Zatřeste s Beats, aby se jí zatočila hlava!
3. Nechte Beats v klidu a sledujte ji, jak zívá nebo píská.
4. Táhněte doprava, abyste Beats polechtali a přiměli ji chichotat se.
5. Přejeďte prstem doleva, aby Beats mrkla!
6. Přejetím nahoru zobrazíte nabídku režimu Beats a poté otevřete
     ikonu ošetřování (Nurture).

- V nabídce režimu Beats vyberte ikonu Emoji, abyste Beats nabídli
 zábavné emoji, kterými může komunikovat a vyjadřovat se!
- Vyberte ikonu Beats Talk a poté otevřete aplikaci Beats Talk, aby
 vás Beats mohla poslouchat! Zkuste říct "Hi Beats" nebo položit
 otázku a poslechněte si její odpověď.
- Přejetím prstem dolů, doleva nebo doprava na její tváři, vypnete režim poslechu.

7. Někdy Beats navrhne hru ke hraní nebo aplikaci ikonou řečové bubliny. Klepnutím
     na ikonu otevřete aplikaci, kterou Beats navrhuje. Tím se také zvýší indikátor jejího štěstí
     na panelu statistik (viz ZDRAVÍ na straně 16).
A JEŠTĚ MNOHEM VÍC! Co dalšího ještě umí vaše chytré hodinky a fotoaparát L.O.L. Surprise!™?



SMARTWATCH

& CAMERA 2.0

2626

272523211917

16 18 20 24

28

1 2

3 4

22

00:00

623,80
000,01

Saturday

003118: .3
003421: .2
003152: .1

043527: .

AM PM

10:15
AM

10
15

am

10:15
AM

10
15

am

Wireless
Connectivity

JANUARY 2021

11
10:00

* * *

WIRELESS
ConNECTIVITY

Screentime

0 2 : 0 0

SUN MON TUES WED THUR FRI SAT
JANUARY 2021
SUN MON TUES WED THUR FRI SAT

1 2

28 29 3025 26 27

6 7 83 4 5 9

13 14 1510 11 12 16

21 22 2318 19 20

24

31

17

E
LOL 2 JORGE

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Ilustrace jsou pouze orientační. 
Tvary se mohou lišit od skutečného obsahu. 576303EUC, 576310EUC

Tento návod si uschovejte, protože obsahuje důležité informace.

WWW.LOLSURPRISE.COM
©2021 MGA Entertainment, Inc.
L.O.L. SURPRISE!™ je ochranná známka společnosti MGA v USA a dalších zemích.
Všechna loga, názvy, postavy, podobizny, obrázky, slogany a vzhled obalů jsou
majetkem společnosti MGA.

Loga Microsoft® a Windows jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation
ve Spojených státech a dalších zemích. Macintosh a loga Mac jsou ochranné známky
společnosti Apple Inc. ve Spojených státech a dalších zemích. Všechny ostatní
ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Další informace včetně nejnovějších pokynů naleznete na adrese:

WWW.MGAE.COM

SOULAD S PŘEDPISY FCC
POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B
podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu
proti škodlivému rušení při instalaci v bytě. Toto zařízení generuje, využívá a může vyzařovat
vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může
způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní
kon�guraci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo
televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se
pokusil rušení odstranit jedním nebo několika z následujících opatření:
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení k zásuvce v jiném okuhu, než je okruh, ke kterému je připojen přijímač.
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem.
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma
podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí
snášet veškeré přijímané rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.
Pozor: Úpravy neschválené výrobcem mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu
tohoto zařízení.
Toto zařízení obsahuje vysílač(e)/přijímač(e) osvobozené od licencí, které jsou v souladu
s licencí podle RSS pro inovace, vědu a hospodářský rozvoj Kanady. Provoz podléhá
následujícím dvěma podmínkám: 1. Toto zařízení nesmí způsobovat rušení. 2. Toto zařízení
musí tolerovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B).

Frekvenční pásmo: 2402-2480 MHz
Maximální vysílací výkon: -0,5 dBm

BEZPEČNÉ POUŽITÍ BATERIE LiPo
Tyto hodinky jsou vybaveny lithium-polymerovou (LiPo) dobíjecí baterií. Věnujte prosím
pozornost následujícím upozorněním pro bezpečné používání:

• Před nabíjením nechte baterii po použití alespoň 10 minut vychladnout.
• Nevyhazujte baterii do ohně nebo extrémního tepla.
• Baterii nepoužívejte ani nenechávejte v blízkosti zdroje tepla, jako je oheň nebo topení.
• Baterii nepoškozujte, ani jí neházejte na tvrdé povrchy.
• Neponořujte baterii do vody.
• Baterii uchovávejte na chladném a suchém místě.
• Při dobíjení používejte pouze Micro-USB kabel, který je k tomuto účelu speciálně přiložen.
• Baterii nenabíjejte nadměrně.
• Nepájejte baterii přímo a nepropichujte ji hřebíkem nebo jiným ostrým předmětem. 
• Baterii nerozebírejte ani neupravujte.
• Baterii nabíjejte podle potřeby. Pokud baterii nenabíjíte často, může dojít k tomu, že baterie
 již nebude schopna nabíjení.
• Nepřepravujte ani neskladujte baterii s kovy, jako jsou náhrdelníky, sponky do vlasů apod.
• Použitou baterii recyklujte po zakrytí vodičů/koncovek baterie elektrikářskou páskou nebo
 vložením do samostatného polyetylenového sáčku. Informace o recyklaci a/nebo likvidaci
 získejte z místních zákonů a předpisů.
• V prostředí s elektrostatickým výbojem může dojít k poruše výrobku a uživatel bude muset
 výrobek resetovat vypnutím a opětovným zapnutím.
• Dobíjecí baterie smí nabíjet pouze dospělá osoba.

ŽIVOTNOST A ÚDRŽBA BATERIE
Zkontrolujte úroveň nabití baterie v zobrazení rychlé nabídky. Pokud je baterie žlutá, je čas ji
brzy nabít. Pokud je stav baterie červený, nabijte baterii co nejdříve.

Pravidelně nabíjejte baterii, abyste udrželi optimální
výkon, i když hodinky pravidelně nepoužíváte. Hodniky
nabíjejte například alespoň jednou za šest měsíců. Před
nabíjením baterie hodinky vypněte. Pokud hodinky
nebudete delší dobu používat, nechte jej vypnuté.

Tento graf je pouze odhadem předpokládané životnosti baterie, než bude opět nutné baterii
dobít.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

VAROVÁNÍ
Tato hračka vytváří záblesky, které mohou u citlivých jedinců vyvolat epilepsii.
U velmi malého procenta lidí může v důsledku existujícího onemocnění dojít k epileptickému
záchvatu nebo chvilkové ztrátě vědomí, při sledování určitých světelných vzorů nebo blikajících
světel. Přestože tento výrobek nepřispívá k žádným dalším rizikům, doporučujeme, aby byl
během hry zajištěn dohled rodičů. Pokud se u vás objeví závratě nebo změny vidění, křeče
nebo dezorientace , OKAMŽITĚ přestaňte hru používat a poraďte se s lékařem. Soustředění
na obrazovky v těsné blízkosti po delší dobu může způsobit únavu nebo nepohodlí. Po každé
hodině hraní si udělejte 15 minutovou přestávku nebo si podle potřeby dělejte přestávky
častěji.

PÉČE A ÚDRŽBA
• Kryt portu mějte během používání vždy zavřený, aby se do hodinek nedostala voda nebo
 nečistoty. Kryt portu otevírejte pouze pro připojení zařízení k počítači.
• Hodinky udržujte v čistotě otřením mírně navlhčeným hadříkem a důkladným osušením.
• Hodinky nevkládejte pod tekoucí vodu a k čištění nepoužívejte agresivní chemikálie nebo
 abrazivní materiály.
• Vyjměte hodinky z řemínku či klipu/stojánku a vyčistěte je. Příslušenství pravidelně otírejte
 vlhkým hadříkem, aby zůstalo čisté. Vždy je sušte na vzduchu; nevystavujte je působení tepla.
• Hodinky a příslušenství uchovávejte mimo dosah přímého slunečního světla po delší dobu.
• Nevystavujte hodinky ani příslušenství přímým zdrojům tepla.
• Nepouštějte hodinky na tvrdý povrch, aby nedošlo k jejich poškození.
• Udržujte objektiv fotoaparátu v čistotě. Pokud jsou snímky rozmazané, může to být důsledek
 toho, že objektiv fotoaparátu pokrývá prach nebo nečistoty. Otřete objektiv suchým měkkým
 hadříkem a/nebo na něj jemně foukněte, abyste odstranili veškeré nečistoty.
• Pokud plánujete nepoužívat hodinky delší dobu, doporučujeme, abyste hodinky vypnuli.
  Pokud hodinky nepoužíváte, pravidelně nabíjejte baterii, abyste zajistili, že baterii bude
 možné dobít. Viz ŽIVOTNOST A ÚDRŽBA BATERIE na straně 24.

OCHRANA PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ
Hodinky sice odolají stříkající vodě při mytí rukou nebo při tanci v dešti, ale nedoporučuje se
hodinky ponořovat do vody.
Abyste zabránili poškození vodou:
1. Vždy se ujistěte, že je kryt portu Micro-USB zcela uzavřen, aby se do chytrých hodinek
     nedostala voda.
2. Neumisťujte hodinky pod tekoucí vodu.
3. Neponořujte hodinky do vody ani je nenoste při sprchování, koupání nebo plavání.

RESTARTOVÁNÍ HODINEK
Pokud hodinky nereagují nebo pokud chcete hodinky vrátit do stavu, v jakém byly při
vybalení, stiskněte a podržte tlačítko Domů po dobu 8 sekund, čímž hodinky resetujete.
POZNÁMKA: Možná bude nutné obnovit všechna vlastní nastavení.

LIKVIDACE BATERIE
„Pečujme o životní prostředí!“
Symbol popelnice na kolečkách označuje, že výrobek nesmí být likvidován
společně s ostatním domovním odpadem. Při likvidaci výrobku používejte
určená sběrná místa nebo recyklační zařízení. Se starými bateriemi nezacházejte
jako s domovním odpadem. Odneste je do určeného recyklačního místa.

POKYNY PRO VYJMUTÍ BATERIE

Tato hračka obsahuje baterii, která není vyměnitelná. Nepokoušejte se hodinky otevřít, pokud se
je nechystáte trvale zlikvidovat. Otevření hodinek z jakéhokoli jiného důvodu může vést ke ztrátě
záruky. Vyjmutí baterie je trvalé a hodinky po vyjmutí baterie již nebudou fungovat.

POZOR:

Vyjmout baterii a řádně ji zlikvidovat smí pouze dospělá osoba. V případě vytečení baterie vždy
používejte ochranné brýle.

POUŽÍVÁNÍ ŽIVOTNOST

Občasné 5 dní

2 dny

8 dní

Standardní

Velmi časté Stiskem tlačítka Domů posuňte displej do režimu ZOBRAZOVÁNÍ ČASU.

 Přejetím prstem vlevo nebo vpravo po dotykovém displeji chytrých hodinek si můžete vybrat
 z více než 50 ciferníků. Přestaňte táhnout prstem a nastavte ciferník, který se vám líbí.  

 

REŽIM ZOBRAZOVÁNÍ ČASU

KALENDÁŘ A MINUTKA

KALENDÁŘ A MINUTKA (POKRAČOVÁNÍ)

Budík:
Nastavte si až čtyři různé budíky s vlastními zvuky
buzení.
• Stisknutím ikony X vedle času vyberte daný
 budík.
• Dotykem prázdného budíku nastavte čas buzení. 
• Poté dotykem číslic nastavte daný budík.
• Dotykem číslic hodin a minut změníte
 výběr. 
• Pokračujte ve změně čísel hodin k přepínání
 mezi AM a PM. 
• Dotykem ikony vedle AM/PM nastavíte zvuk budíku,
 například zvonek, štěkání štěněte, kokrhání kohouta,
 hudbu nebo nebo zvuk vody.
• Po spuštění budíku se zobrazí aplikace Beats.
• Dotykem ikony stop budík vypnete.
POZNÁMKA: Budík zůstane nastaven na další den,
pokud se nevrátíte k ikoně X a budík tím nezrušíte. 

Kalendář:
• Dotykem ikony kalendáře v levém horním rohu
 přepnete z měsíčního zobrazení na denní.
• Chcete-li zobrazit různé měsíce v roce, posuňte prst
 doleva nebo doprava.
• V denním zobrazení se doktněte ikony razítka
 v pravém horním rohu a získejte přístup k nálepkám
 pro označení zvláštních příležitostí, jako je cestování,
 domácí mazlíčci, narozeninový dort, svátky a další!
• Přejetím prstu vlevo nebo vpravo procházejte
 možnosti nálepek.
• Dotykem zaškrtávacího políčka přidáte nálepku
 k datumu. 
• Dotykem ikony X nálepku odstraníte.

 

Minutka:
• Vlastní časovač nastavíte přejetím nahoru nebo
 dolů po číslicích minut a sekund, kterým nastavíte
 požadovanou dobu.
• Dotykem ikony v levém horním rohu vyberte
 jeden z následujích přednastavených časovačů:

• Čištění zubů: 2 minuty
• ZZZ: 30 minut 
• Kniha: 15 minut
• Koště: 15 minut
• Obličejová maska: 2 minuty
• Hudba: 30 minut
• Telefon: 15 minut

POZNÁMKA: Výchozí čas přednastaveného časovače
můžete změnit dotknutím se číslic.
• Dotykem zaškrtávacího tlačítka nastavíte časovač.
• Dotykem tlačítka přehrávání spustíte časovač.
• Dotykem tlačítka pauza pozastavíte časovač. 
• Jakmile časovač skončí, zobrazí se animace
 vybraného časovače. 

Stopky:
Změřte si trvání vašich různých aktivit
a bavte se!
• Dotykem tlačítka přehrávání spustíte stopky. 
• Dotykem tlačítka Stop zastavíte stopky. 
• Dotykem tlačítka X stopky vynulujete.

Chytré hodinky
přestaly fungovat.

1. Vypněte napájení stisknutím a podržením tlačítka
     Domů, dokud se hodinky nevypnou.
2. Hodinky opět zapněte stisknutím a podržením
     tlačítka Domů, dokud se hodinky opět nezapnou.
POZNÁMKA: pokud hodinky stále nefungují, nabijte
baterii (viz strana 4) a opakujte kroky 1. a 2.

1. Vypněte napájení stisknutím a podržením tlačítka
    Domů, dokud se hodinky nevypnou.
2. Hodinky opět zapněte stisknutím a podržením
    tlačítka Domů, dokud se nezapnou. Nyní by měl
    displej fungovat správně.
POZNÁMKA: pokud displej hodinek stále nefunguje,
nabijte baterii (viz strana 4) a opakujte kroky 1. a 2.
TIP: Pro dosažení nejlepších výsledků se dotýkejte
displeje spíše špičkou prstu než nehtem.

1. Ujistěte se, že v místě, kde fotografujete,
 je dostatečné osvětlení.
2. Zkontrolujte čistotu objektivu fotoaparátu. Pokud je
 znečištěný, otřete jej suchým měkkým hadříkem a
 foukněte na něj, abyste odstranili nečistoty.
 Viz část PÉČE A ÚDRŽBA na straně 23.

1. Zkontrolujte, zda je mezi hodinkami a počítačem
    dobré spojení kabelem Micro-USB. Další informace
    naleznete v části MICRO-USB PORT na straně 4 a
    v dalších podpůrných částech.
2. Je-li kabel poškozený, obraťte se na servis. Pokud je
    kabel poškozený, nepokoušejte se jej používat.

1. Při bezdrátovém připojení se držte v těsné blízkosti
    (asi 15 m / 50 stop, aniž by vám cokoli překáželo) od
    jiných chytrých hodinek L.O.L. Surprise!™.
2. Hodinky musí mít dostatečně nabitou baterii, aby se
    mohly bezdrátově připojit. Zařízení dobíjejte pomocí
    přiloženého kabelu Micro-USB.

1. K nabíjení hodinek používejte pouze přiložený
    Micro-USB kabel.
2. Doporučujeme nabíjet hodinky pouze pomocí portu
    USB na počítači.
3. Dbejte na pravidelné nabíjení zařízení, i když se
    nepoužívá. Baterie, která nebyla dlouho nabíjena,
    již nemusí být nabíjení schopna.

Dotykový displej
nereaguje správně.

Pořízený snímek
nebo video
není ostré.

Hodinky nelze
připojit k počítači.

Bezdrátové
připojení
nefunguje
správně.

Hodinky se 
nenabíjí

 

Nastavení pojmenování chytrých hodinek
L.O.L. Surprise!™:
• Vaše chytré hodinky se ve výchozím nastavení jmenují LOL 2, ale za předponu
 LOL 2 můžete přidat další znaky a jméno si tak přizpůsobit!
• Pokud si zvolíte nový název, dotykem tlačítek + a - vyberte písmeno nebo
 číslo.
• Dotykem na písmeno nebo číslo jej potvrďte. 
• Dotykem tlačítka X vlevo nahoře, vymažete vybrané písmeno nebo číslo.
• Stisknutím zaškrtávacího políčka vpravo nahoře uložte nový název hodinek.
NOTE: Název vašich chytrých hodinek  bude vždy začínat písmeny LOL 2. Prvních
pět znaků LOL 2 nelze vymazat.

NASTAVENÍ (POKRAČOVÁNÍ)

6+

Pomocí malého křížového šroubováku (není součástí
dodávky) odstraňte pět šroubů na zadní straně zařízení.

Odstraňte prostřední panel a odkryjte baterii. Vyjměte baterii. Pomocí nůžek opatrně přestřihněte černý
a červený vodič JEDEN PO DRUHÉM. Zakryjte vodiče/koncovky
elektrikářskou páskou a baterii řádně zlikvidujte.  

Odstraňte ramena a nohy zařízení. Poté pomocí malého
křížového šroubováku odstraňte pět zbývajících šroubů
na středovém panelu.

JAKO DOKLAD O KOUPI JE VYŽADOVÁN DOKLAD O KOUPI S DATEM

VYTIŠTĚNO V ČÍNĚ
0421-0-E/INT

Nálepka

 Fotoaparát:
• Pořizujte fotogra�e nebo sel�e pomocí svých hodinek!
• Použijte ikonu fotoaparátu v pravém dolním rohu okna
 k přepínání mezi bočním a sel�e fotoaparátem.
• Přejetím prstem po displeji doleva nebo doprava 
 můžete vybrat mezi fotoaparátem nebo videokamerou.
• Stisknutím tlačítka spouště v dolní části obrazovky
 pořiďte snímek. 

Gesto pro selfie:
Sel�e a samospoušť aktivujete jednoduchým gestem
ruky. Dvakrát lehce otočte zápěstím a při druhém
otočení se podívejte na přední kameru chytrých
hodinek. POZNÁMKA: Toto gesto funguje pouze
v případě, že je fotoaparát otevřený.

Videokamera:
• Nahrávejte pomocí svých hodinek sel�e nebo videa
 z úhlu vašeho pohledu (průhledová kamera)!
• Pomocí ikony fotoaparátu v pravém dolním rohu
 displeje můžete přepínat mezi sel�e a boční kamerou.
• Dotykem kruhového tlačítka na spodní straně
 spustíte nahrávání a dotykem čtvercového
 tlačítka nahrávání videa zastavíte.

KAMERA / FOTOAPARÁT
PAMATUJTE: Při připojení k počítači pomocí kabelu Micro-USB nelze z bezpečnostních
důvodů přistupovat ke kameře a mikrofonu hodinek, protože hodinky by měly být
vypnuté. Před použitím těchto funkcí zařízení řádně vysuňte z počítače, odpojte kabel
Micro-USB a hodinky zapněte.  

Boční (průhledová)
Držte hodinky rovnoběžně se
zemí, abyste mohli snímat
předměty před vámi. Chcete-li
snímat na objekty nad sebou,
držte hodinky vzpřímeně.Přední (selfie)

Pořizujte sel�e, když je
dotyková obrazovka
hodinek otočena
směrem k vám.

FOTOAPARÁT

Galerie fotogra�í:
• Sledujte všechny fotogra�e, které jste hodinkami pořídili.
• Klepnutím na fotogra�i v galerii ji vyberte.
• Stisknutím ikony tužky přidejte k fotogra�i nálepku.
 K dispozici jsou nálepky zmrzlinový kornout, dortík, pizza, brýle
 a mnoho dalších.
• Přejetím prstem doleva nebo doprava vyberte požadovanou nálepku.
 Podržte na nálepce prst a posunujte ji po displeji.

• Dotykem ikony čtverce s přerušovanou čárou, přidáte k obrázku gra�cký rámeček.
 Rámečky a nálepky můžete přidávat současně.
• Dotykem ikony razítka rámeček odstraníte.
• Dotykem zeleného zaškrtnutí uložíte upravený obrázek jako nový obrázek.
• Dotykem ikony koše fotogra�i odstraníte. Poté dotykem modrého zaškrtnutí provedete potvrzení
 odstranění nebo nebo dotykem X odstranění zrušíte. 
Zvětšit
výběr

Přidat
rámeček

UložitZrušit

Rolovat

SmazatZobrazení
galerie

UpravitPřepínat
galerie

Galerie videonahrávek:
• Sledujte všechna videa, která jste pořídili na vašich hodinkách.
• Klepnutím na video jej můžete zvětšit a sledovat.
• Dotykem tlačítka přehrávání nad videem jej přehrajete.
• Dotykem tlačítka galerie se vrátíte do galerie. 
• Dotykem ikony koše video odstraníte. Poté stiskněte modré zaškrtnutí,
 abyste smazání potvrdili nebo tlačítkem X odstranění zrušte.

 

Čas od začátku videa 

Smazat

Přehrát

Návrat
do galerie

SLEDOVÁNÍ AKTIVITY

Sledování aktivity:
• Zobrazení kroků denní aktivity.
• Nastavte si požadovaný počet kroků dotykem ikony terče.
• Cílový počet kroků může být nastaven v rozmezí 1 000 až 100 000
 kroků a počet lze navyšovat vždy o 1 000 kroků.  
• Dotykem zeleného zaškrtávacího políčka nastavte svůj cílový počet.
PAMATUJTE: Před zahájením nové fyzické aktivity se vždy poraďte s lékařem.

Nastavení hesla:
Nastavení hesla je nepovinné.
• K nastavení hesla dotykem proměňujte hvězdičky
 v čísla. Potom se dotkněte zašktávacího políčka
 pro nastavení hesla.
POZNÁMKA: Chcete-li resetovat přístupové heslo,
podržte prst na ikoně zámku do dobu 5 vteřin. 

Bedrátové připojení: 
• Tlačítkem přepínače zapněte (modře) nebo
 vypněte (červeně) bezdrátové připojení.
• Chcete-li povolit připojení jiných chytrých
 hodinek L.O.L. Surprise!™, zadejte přístupový kód
 a dotkněte se zaškrtávacího tlačítko, když se na
 displeji zobrazí název hodinek.

Čas u obrazovky:
• Pro omezení času u obrazovky použijte postup níže.
 Ve výchozím nastavení není čas u obrazovky omezen.
• Tlačítkem přepínače zapněte (modře) nebo vypněte
 (červeně) nastavení omezení času u obrazovky.
• Klepněte na pole čas. Budou se postupně střídat
 následující hodnoty omezení času: 00:30, 1:00, 1:30,
 2:00, 2:30, 3:00,  3:30, 4:00, 4:30, 5:00, 5:30 a 6:00.
• Čas u obrazovky uzamkne v hodinkách L.O.L.
 Surprise!™ režim her, ale stále bude zachován
 přístup k zobrazování času.

POZNÁMKA: Po vypršení nastaveného času si hodinky
vyžádájí zadání přístupového kódu, aby bylo možné
získat další čas. Klepněte na pole čas a dotkněte se
zaškrtávací značky, abyste získali více času. 

Po zadání přístupového kódu se doktněte zaškrtávacího tlačítka a procházejte jednotlivá
nastavení, přejetím prstu po obrazovce doleva nebo doprava. Poté proveďte příslušné změny.

RODIČOVSKÁ KONTROLA

MGA Entertainment, Inc.
9220 Winnetka Ave. Chatsworth, CA 
91311 U.S.A.
(800) 222-4685

MGA Entertainment UK Ltd.
50 Presley Way, Crownhill, Milton 
Keynes, 
MK8 0ES, Bucks, UK
+ 0800 521 558

MGA Entertainment (Netherlands) B.V.
Baronie 68-70, 2404 XG Alphen a/d Rijn, 
The Netherlands
Tel: +31 (0) 172 758038

Dovozce: MGA Entertainment 
Australia Pty Ltd.
Suite 2.02, 32 Delhi Road
Macquarie Park  NSW   2113
1300 059 676


